
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 95 31

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 2 210115 2 1 3

Res Campeã 1 211277 1 2 3
1º Prêmio 4 210170 3 3 6
2º Prêmio 5 207707 4 4 8
3º Prêmio 3 207039 5 5 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 8 204745 1 1 2

Res Campeã 11 195720 4 2 6
1º Prêmio 10 201953 2 4 6
2º Prêmio 7 206943 5 3 8
3º Prêmio 6 208855 3 5 8
4º Prêmio 9 201675 6 6 12

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 8 204745
Res Campeã 2 210115
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 12 184604 1 2 3

Res Campeão 14 180042 3 1 4
1º Prêmio 15 0186379 2 3 5
2º Prêmio 13 181571 4 4 8
3º Prêmio 16 185565 5 5 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 21 176126 1 1 2

Res Campeão 17 179240 2 2 4
1º Prêmio 20 173810 3 3 6
2º Prêmio 19 179875 4 4 8
3º Prêmio 18 181108 5 5 10

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 21 176126
Res Campeão 17 179240
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 27 0100870 2 1 3 02.20.11 4

Res Campeã 24 0102734 1 3 4 02.16.09 3
1º Prêmio 25 0104291 3 2 5 01.22.15 1
2º Prêmio 22 0102284 4 5 9 02.22.62 5
3º Prêmio 26 0103250 6 4 10 01.56.45 2
4º Prêmio 23 0104434 5 6 11 02.23.19 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 30 0102796 1 1 2 01.17.75 3

Res Campeã 33 098245 2 3 5 01.11.39 1
1º Prêmio 31 0104443 5 2 7 01.53.48 5
2º Prêmio 32 189707 3 5 8 01.13.59 2
3º Prêmio 29 0104842 6 4 10 01.46.28 4
4º Prêmio 28 0105013 4 6 10 01.59.52 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 37 098251 2 1 3 01.13.89 2

Res Campeã 36 097245 1 5 6 02.59.04 6
1º Prêmio 39 095513 3 4 7 01.12.63 1
2º Prêmio 35 097351 5 2 7 01.17.49 3
3º Prêmio 34 097740 4 3 7 01.23.52 4
4º Prêmio 38 098742 6 6 12 02.03.23 5
Campeonato

PATACA NUFER EDER MAURO MAI

julgados

GRANADA DAS MINAS GERAIS
LULY DO PORTO AZUL NEWTON STURZENEKER

EMÍLIA ITAOCA

TABELA DO CONFORTO

DIFERENCIADA DAZELINA

Égua Adulta

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

LOBO MONAZITA AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSELIO ROSA MACHADO
VICTOR PENNA COSTA

TIGRE MEAÍPE
ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA

JOSELIO ROSA MACHADO

ANTÔNIO CELSO PASOLINI

ADERBAL DA SILVA GRILLO
EVALDO JOSÉ PENEDO

LIMA BAVÁRIA

XARADA DO PALMITAL

Expositor

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Égua Jovem

QUERLINDA DO YURI

Expositor

ALTEZA DA PEDRA AZUL EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

ELEITA VERDADE

Animal

DORA DA FIGUEIRA GERALDO MAGELA SCARDUA

Expositor

TIRANO MEAÍPE

julgados

Égua

ONDA CÓRDOBA

VICTOR PENNA COSTA

julgados

JOSELIO ROSA MACHADO

Animal

TRIUNFO MEAÍPE

Potro Mirim

LOBO MONAZITA

TESOURO MEAÍPE

SORNETE DO LEITE DO ZM
HISTÓRIA BARÃO VERMELHO

Expositor
JOSELIO ROSA MACHADO

SEDUÇÃO AGROPECUÁRIA IMP. E EXPORT. LTDA

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Animal

HUMBERTO RODRIGUES FIGUEREDO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

RECIFE DAZELINA

julgados

RECREIO DA SEDUÇÃO

TURBINA MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
SEDUÇÃO AGROPECUÁRIA IMP. E EXPORT. LTDA

GAITA BUMERANGUE

TÚNICA DAZELINA JOSELIO ROSA MACHADO

TANZÂNIA MEAÍPE ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA

SINFONIA MEAÍPE

DESAFORADA BARRA DO MUTUM

RAPOSA DA SEDUÇÃO

Potra Jovem
Animal

III EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA MANGALARGA MARCHADOR

10/11/2011 13/11/2011
A.C.C.M.M.E.S.

PRAÇA DE EVENTOS DE ANCHIETA

Animal

LUCIANO PINTO NOGUEIRA DA GAMA

MARCELO STEINHAUSER GREGG

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

Animal

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSELIO ROSA MACHADO

QUÂNTICA MEAÍPE

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Expositor

LUANA DOUTRABANDA

TABU MEAÍPE

Égua Junior

PAQUERA DO JURERÊ

GUAÍRA DAS MINAS GERAIS

julgados

GAITEIRO DO BANDOLIM

julgados

SINAL MEAÍPE

SORNETE DO LEITE DO ZM

julgados

Expositor
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

SEDUÇÃO AGROPECUÁRIA IMP. E EXPORT. LTDA

ANTÔNIO CELSO PASOLINI
FABRÍCIO FRIZZERA FONTES

julgados

RÚBIA DA SEDUÇÃO
HUMBERTO RODRIGUES FIGUEREDO

Potra Mirim

HISTÓRIA BARÃO VERMELHO

JOSÉ BENJAMIM B. DE MATOS Numero de animais 

Animal Expositor

Andamento :

Numero de expositores

FELIPE HOMEM DE FARIA CARLOS EDUARDO FEDERICI DE OLIVEIRAMorfologia:

FRANCISCO JORGE NETO

ESCRITURA BUMERANGUE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Animal

Expositor

FIONA ITAOCA

Animal

GAITEIRO DO BANDOLIM

Expositor

AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

Potro Jovem

JOSELIO ROSA MACHADO



Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 42 092770 1 2 3 01.16.20 2

Res Campeã 40 182256 4 1 5 01.32.62 5
1º Prêmio 45 099798 2 4 6 01.27.15 4
2º Prêmio 43 091929 5 3 8 01.16.60 3
3º Prêmio 41 098246 3 5 8 01.43.89 7
4º Prêmio 46 089431 6 6 12 02.43.99 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 48 0101304 1 2 3 01.23.70 2

Res Campeã 49 098413 2 1 3 01.38.14 3
1º Prêmio 53 073245 3 4 7 02.18.66 4
2º Prêmio 50 086744 5 3 8 02.41.62 5
3º Prêmio 51 094122 4 5 9 01.15.28 1
4º Prêmio 52 086920 6 6 12 02.54.83 6

Catal. reg Ação Class
Campeã 85 092999 01.03.42 1

Res Campeã 33 098245 01.11.39 2
3º Prêmio 39 095513 01.12.63 3
4º Prêmio 32 189707 01.13.59 4
5º Prêmio 37 098251 01.13.89 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 30 0102796
Res Campeã 42 092770
Campeonato Marchador Ideal Fêmeas

Catal. reg
Campeã 30 0102796

Res Campeã 33 098245
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 57 025426 2 1 3 01.33.35 3

Res Campeão 55 172454 1 4 5 02.09.20 5
1º Prêmio 56 166914 4 3 7 01.13.74 1
2º Prêmio 54 025596 5 2 7 01.49.16 4
3º Prêmio 58 025104 3 5 8 01.25.35 2
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 62 025609 3 1 4 01.15.74 1

Res Campeão 59 025523 1 4 5 01.51.08 5
1º Prêmio 63 022892 4 3 7 01.23.97 2
2º Prêmio 60 024800 2 6 8 02.05.14 6
3º Prêmio 64 024784 5 5 10 01.36.16 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 69 023386 1 2 3 01.48.00 3

Res Campeão 68 025760 4 1 5 01.24.86 1
1º Prêmio 70 022246 3 3 6 02.13.80 4
2º Prêmio 66 022386 5 4 9 03.08.71 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 72 021046 2 2 4 01.34.12 3

Res Campeão 74 021084 1 4 5 02.12.41 6
1º Prêmio 75 024043 4 1 5 02.15.28 7
2º Prêmio 71 022423 5 3 8 01.15.68 1
3º Prêmio 76 023157 3 5 8 01.41.86 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 78 019051 2 1 3 01.20.35 1

Res Campeão 80 018811 1 3 4 01.30.87 3
1º Prêmio 79 019098 5 2 7 01.33.03 4
2º Prêmio 77 020553 3 5 8 01.24.31 2
3º Prêmio 82 017675 4 4 8 01.52.92 5

Catal. reg Ação Class
Campeã 56 166914 01.13.74 1

Res Campeã 71 022423 01.15.68 2
3º Prêmio 62 025609 01.15.74 3
4º Prêmio 78 019051 01.20.35 4
5º Prêmio 73 021046 01.22.62 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

SIRENE DO CONFORTO

PAULO GUILHERME M. L. RIBEIRO

GÓTICO DAS MINAS GERAIS

Animal

Cavalo

EDER MAURO MAIBEBELA BARÃO VERMELHO

JOSELIO ROSA MACHADO

Expositor

LULY DO PORTO AZUL

Cavalo Jovem

QUATI ELFAR

UPIÁ DO CONFORTO

Expositor

ESTIMADA MACADU

JOSELIO ROSA MACHADO

MARCELLE GREGG 

LAGLÓRIA ZÍBIA VITOR HUGO SEPULVEDA

CARLOS OSVALDO TINOCO CABRAL LIMA

ELEITA VERDADE

JOSÉ ADALTO CHISTOFORI

DINAMARCA DO CAITO

PAULO GUILHERME M. L. RIBEIRO

GARGAU BAVÁRIA VICTOR PENNA COSTA

julgados

UPIÁ DO CONFORTO
JOSELIO ROSA MACHADO

Animal

VENCEDOR DAZELINA

Expositor

JOSELIO ROSA MACHADO

CONDOMÍNIO ÍNDIO DA SEDUÇÃO

JOSELIO ROSA MACHADO
ALBATROZ CAXAMBUENSE

JOSELIO ROSA MACHADO
LUIZ CARLOS RIGO ROCHA

Cavalo Adulto

NEWTON STURZENEKER

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

BALOARTE BARRA DO MUTUM

JOSELIO ROSA MACHADO

Animal

ExpositorAnimal

EDER MAURO MAI

COBIÇADA VERDADE

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Animal Expositor

Campeonato Funcional Fêmeas julgados

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO

ODALISCA LUXOR
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

QUERLINDA DO YURI

Cavalo Junior

HARLEY DO DESCOBRIMENTO

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

ATREVIDA DA BOA VIAGEM

VICTOR PENNA COSTA

julgados

IMPERATRIZ MEAÍPE

DIFERENCIADA DAZELINA

TRIO DO CONFORTO

GÓTICO DAS MINAS GERAIS JOSELIO ROSA MACHADO
YURI SEMANSKY ENGLER

PILATOS MEAÍPE
DESAFIO DO MZC

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

julgados
Animal

RUBÍ DO YURI

QUARTEL DO YURI

MARCELO STEINHAUSER GREGGESTADISTA ITAOCA

JOSÉ ADALTO CHISTOFORI

Expositor

julgados

GERALDO MAGELA SCARDUA

Expositor

ARALDO JOSÉ CALANZANI

Expositor

Campeonato Funcional Machos

ALBATROZ CAXAMBUENSE JOSELIO ROSA MACHADO
ZINCO CAXAMBUENSE MARCUS ANTÔNIO VIANA ROSA

julgados

CAXAMBU ATREVIDO

Cavalo Sênior

GARGAU BAVÁRIA VICTOR PENNA COSTA
MUSTANG DO LEITE JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

NATIVO MEAÍPE

Animal

ÍNDIO DA SEDUÇÃO

Expositor

AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA

SEDUÇÃO AGROP. IMP. E EXPORT. LTDA

ÉTICA DA SABE
GALILÉIA DO EXPOENTE

Animal

PIRATA DO YURI

SEDUÇÃO AGROP. IMP. E EXPORT. LTDA

julgados

GAROUPA MONAZITA

ESTAMPA JJL JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

EDER MAURO MAI

Animal

GRANADA DAS MINAS GERAIS

julgados

GRANADA DAS MINAS GERAIS
ESTAMPA JJL

NEWTON STURZENEKER

Animal

FUZIL ITAOCA

CONDOMÍNIO RAMAL DO CONFORTORAMAL DO CONFORTO

Égua Senior

FABRÍCIO FRIZZERA FONTE

MARCELO STEINHAUSER GREGG

LULY DO PORTO AZUL
JOSELIO ROSA MACHADO

Expositor

NÁUTICO BURGOA

Expositor

OÁSIS LUXOR JOSÉ ADALTO CHISTOFORI
UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Animal Expositor

Animal

IRADO MONAZITA AGROPECUÁRIA MONAZITA LTDA



Campeão 78 019051
Res Campeão 80 018811
Campeonato Marchador Ideal Machos

Catal. reg
Campeã 62 025609

Res Campeã 78 019051

Catal. reg
Campeã 24 0102734

Res Campeã 27 0100870
3º Prêmio 25 0104291
4º Prêmio 83 0103463
5º Prêmio 22 0102284

Catal. reg
Campeã 30 0102796

Res Campeã 33 098245
3º Prêmio 32 189707
4º Prêmio 84 097313
5º Prêmio 28 0105013

Catal. reg
Campeã 36 097245

Res Campeã 37 098251
3º Prêmio 39 095513
4º Prêmio 34 097740
5º Prêmio 35 097351

Catal. reg
Campeã 42 092770

Res Campeã 45 099798
3º Prêmio 86 097738
4º Prêmio 85 092999
5º Prêmio 41 098246

Catal. reg
Campeã 48 0101304

Res Campeã 49 098413
3º Prêmio 53 073245
4º Prêmio 51 094122
5º Prêmio 50 086744

Catal. reg
Campeã 48 0101304

Res Campeã 24 0102734

Catal. reg
Campeão 55 172454

Res Campeão 57 025426
3º Prêmio 58 025104
4º Prêmio 56 166914
5º Prêmio 54 025596

Catal. reg
Campeão 59 025523

Res Campeão 88 164427
3º Prêmio 60 024800
4º Prêmio 62 025609
5º Prêmio 63 022892

Catal. reg
Campeão 69 023386

Res Campeão 67 022757
3º Prêmio 70 022246
4º Prêmio 68 025760
5º Prêmio 66 022386

Catal. reg
Campeão 74 021084

Res Campeão 90 025026
3º Prêmio 72 021046
4º Prêmio 76 023157
5º Prêmio 75 024043

JOSELIO ROSA MACHADO

EVALDO JOSÉ PENEDO

Animal

UPIÁ DO CONFORTO

NÁUTICO BURGOA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

JOSELIO ROSA MACHADO

SEDUÇÃO AGROP. IMP. E EXPORT. LTDA

Expositor

Expositor

JOSELIO ROSA MACHADO

Expositor

PAULO GUILHERME MONTEIRO L. RIBEIRO

MUSTANG DO LEITE 

ANTÔNIO CELSO PASOLINI

julgados
JOSELIO ROSA MACHADO

EPIPHÃNIO ZAMPROGNO NETO

julgados

ESTAMPA JJL

Expositor

VITOR HUGO SEPULVEDA

QUERLINDA DO YURI

Animal
Campeonato Egua Adulta de Marcha

EPIPHÃNIO ZAMPROGNO NETO

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

DORA DA FIGUEIRA
Animal

EDER MAURO MAI

LUANA DOUTRABANDA

EPIPHÂNIO ZAMPROGNO NETO
GAIVOTA DO BERÇO

GERALDO MAGELA SCARDUA
JOSELIO ROSA MACHADO

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

GÓTICO DAS MINAS GERAIS

LUANA DOUTRABANDA

COBIÇADA VERDADE

ESCRITURA BUMERANGUE

TRIO DO CONFORTO

Animal

KOMANCHE DO LITORAL

Animal
julgados

MARCELO STEINHAUSER GREGG

JOSÉ ADAUTO CHRISTOFORI
GERALDO MAGELA SCARDUA

julgados
Expositor

CONDOMÍNIO RAMAL DO CONFORTO

PILATOS MEAÍPE

EDER MAURO MAI

YURI SEMANSKY ENGLER

QUARTEL DO YURI

FABRÍCIO FRIZZERA FONTES

JOSELIO ROSA MACHADO

AROLDO JOSÉ CALANZANI

MARCUS ANTÔNIO VIANA ROSA
JOSELIO ROSA MACHADO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
JOSÉ ADAUTO CHRISTOFORI

GERALDO MAGELA SCARDUA

ATREVIDA DA BOA VIAGEM

Campeã das Campeãs de Marcha
Expositor

IMPERATRIZ MEAÍPE
EDER MAURO MAI

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Campeonato Egua Senior de Marcha

VICTOR PENNA COSTA

Expositor

julgados

GALILÉIA DO EXPOENTE

ODALISCA LUXOR

LAGLÓRIA ZÍBIA

ATREVIDA DA BOA VIAGEM

DIFERENCIADA DAZELINA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

QUÂNTICA MEAÍPE

Expositor

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

julgados

EMÍLIA ITAOCA

ELEITA VERDADE
NEWTON STURZENEKER

ALTEZA DA PEDRA AZUL

Campeonato Egua de Marcha

QUINA DO LEITE DO ZM

Campeonato Egua Junior de Marcha

JOSELIO ROSA MACHADO

Expositor

VICTOR PENNA COSTA

Expositor
GRANADA DAS MINAS GERAIS

MARCELO STEINHAUSER GREGG

Animal

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

VICTOR PENNA COSTA

Campeonato Egua Jovem de Marcha
FIONA ITAOCA

julgados
GARGAU BAVÁRIA

LUIZ CARLOS RIGO ROCHA

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

ESTADISTA ITAOCA MARCELO STEINHAUSER GREGG

QUERUBIM H.Z.

Animal

PIRATA DO YURI

julgados

PASTOR ELFAR

GÓTICO DAS MINAS GERAIS

RAMAL DO CONFORTO

RUBÍ DO YURI

ZINCO CAXAMBUENSE

julgados

Animal

QUATI ELFAR

Campeonato Cavalo de Marcha

BALOARTE BARRA DO MUTUM

ESTIMADA MACADU

Animal

VICTOR PENNA COSTA

GUAÍRA DAS MINAS GERAIS

Expositor

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

NEWTON STURZENEKERMARTINICA DO PORTO AZUL

GARGAU BAVÁRIA

JOSELIO ROSA MACHADO

HARLEY DO DESCOBRIMENTO

FUZIL ITAOCA

VENCEDOR DAZELINA

DESAFIO DO MZC

BEBELA BARÃO VERMELHO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha
Animal

Animal

LULY DO PORTO AZUL

SEDUÇÃO AGROP. IMP. E EXPORT. LTDA



Catal. reg
Campeão 80 018811

Res Campeão 78 019051
3º Prêmio 77 020553
4º Prêmio 82 017675
5º Prêmio 79 019098

Catal. reg
Campeão 74 021084

Res Campeão 69 023386

Catal. reg
Campeão 95 8264

Res Campeão 93 9966
3º Prêmio 92 157623
4º Prêmio 94 9851
5º Prêmio 91 10604

Catal. reg Ação Class
Campeã 95 8264 01.14.16 1

Res Campeã 92 157623 01.23.75 2
3º Prêmio 91 10604 01.37.26 3
4º Prêmio 94 9851 01.43.46 4
5º Prêmio 93 9966 2.49.18 5

Progenie de Mãe

1
2
3

Progenie de Pai Junior

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

JOSÉ ADAUTO CHRISTOFORI 76,95

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

Melhor Expositor

Expositor
LUIZ CARLOS RIGO ROCHAPIRATA DO YURI

Animal

Melhor Criador

Pontos

147,25

JOSELIO ROSA MACHADO

VICTOR PENNA COSTA

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

104,50

230,38
181,45

66,50

88,35
127,30

JOSELIO ROSA MACHADO

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

78,85
MARCELO STEINHAUSER GREGG

YURI SEMANSKY ENGLER
PAULO GUILHERME MONTEIRO LOBATO RIBEIRO

Pontos
138,70

QUARTEL DO YURI JOSÉ ADAUTO CHRISTOFORI

Campeão dos Campeões de Marcha

ÍNDIO DA SEDUÇÃO

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

OÁSIS LUXOR

BALLA DOZE JJL JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

Animal Expositor

BARÃO BARÃO VERMELHO HUGO PATROCÍNIO BELSHOFF

julgados

Campeonato Funcional Castrado julgados
Animal

ELEGANTE DAS MINAS GERAIS

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
HORIZONTE DO PARAÍSO JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO

ANTÔNIO CELSO PASOLINI

JOSELIO ROSA MACHADO

QUENGA DO CONFORTO JOSELIO ROSA MACHADO

HORIZONTE DO PARAÍSO

Campeonato Cavalo Castrado 

BALLA DOZE JJL

ESTUKE BUMERANGUE

Expositor

Matriz

JOSELIO ROSA MACHADOELEGANTE DAS MINAS GERAIS

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE

JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
BARÃO BARÃO VERMELHO HUGO PATROCÍNIO BELSHOFF

ANTÔNIO CELSO PASOLINIESTUKE BUMERANGUE

MARQUESA VEGAS UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
MARQUESA VEGAS

Expositor

JOSÉ ADAUTO CHRISTOFORI

Animal Expositor

CONDOMÍNIO ÍNDIO DA SEDUÇÃO
NATIVO MEAÍPE

MUSTANG DO LEITE JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
GARGAU BAVÁRIA VICTOR PENNA COSTA

MEAÍPE MEAÍPE

julgados

UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE
NATIVO MEAÍPE ADEMIR JOSÉ GOMES PEREIRA

Matriz Expositor
MEAÍPE MEAÍPE UBIRACI PALESTINO DO OCIDENTE






